報 道 機 関 各 位

管内国道の通行規制解除について（第１０報・終報）

５路線５区間

【片側交互通行解除】令和４年８月２１日（日）１１時（予定）対面通行開始

※最新の道路通行規制情報はこちらを御覧ください。

「北海道地区道路情報」     http://info-road.hdb.hkd.mlit.go.jp/RoadInfo/index.htm

「室蘭開発建設部公式 Twitter」 @mlit_hkd_mr

 令和４年８月１５日からの悪天候の影響により、国道２７４号（日勝峠）通行止めを実施し、

８月１９日に一部、片側交互通行規制に変更した区間について、復旧作業完了の目処が立ちまし

たので、令和４年８月２１日（日）１１時（予定）より片側交互通行規制を解除し、対面通行が

可能となりますのでお知らせいたします。

当該区間を利用される皆様には大変ご不便をおかけしましたが、ご理解とご協力をいただき、

ありがとうございました。引き続き、車を使用される場合には、最新の気象情報や道路交通状況

を確認していただくようお願いします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 電話 0143-22-9171

      広    報    官   西村 敏之 （内線 212）

道路整備保全課 課長  井内 彰宏 （内線 381）

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ０ 日

室蘭開発建設部 広報官